合同編号:州 2υノP´ θ32-|

項 日分包:A包

殉

鏑

△
口

同
プ

′

，

´′
・れ

ヽ
ヽ

文昌市教育局
・   新教学楼培沸1没施没各采賄項目

釜汀日期:2018年 θ6月 01日

甲方:文昌市教育局

乙方:南 昌尚照商貿有限公司

甲乙双方根据 2018年 05月 17日

項 目 (項 目編号:HttY2018 036,分 包:A包 )汗 林第果及招林文件的要求 ,

姪切商一致,同 意以下寺用条款作力本項 目合同条款的ネト充。当合同条款与寺用

ぃ 条款不一致吋,以寺用条款力准。

一、貨物及其数量、金額等

序 号 、   貨物宅称 品牌、型号、配畳 数量 単位 単倫 一九 合汁 (元 )

1 新教学楼培り1没施没各 洋兄中林扱ダ)明 劉表 1
ｔ

ｇ 1008000.00 1008000.00

合同金額¥1008000.00元 (大野:萱価万拐J仔園整 )

二、交貨地点:甲方指定地点。

三、交貨期:自 釜汀合同生敷之日起 30天内完成。

四、付款方式 :

1、 合同生致后的 10↑工作国内,甲方支付乙方 30%合同款 :

2、 合同貨物完成没各安装凋拭,姪 甲方、乙方共同胎1文通道,井 由乙方提

供始1文相美資料后 10今工作国内支付合同金額的 70%;

五、合同多‖翁処理:本合同執行述程中友生多‖笏,作如下処理 :

1、 由甲乙双方切商処理。

2、 申清仲裁。仲裁机杓力海南省経済仲裁委員会。

3、 提起訴松。訴松地点力采的人所在地。

六、合同生敷:本合同由甲乙双方釜字孟章后生数。

七、合同杢江:采殉人庇当在本合同上釜章,以江明本合同条款与招投林

文件的相美要求相符井且未対采殉貨物和技木参数避行 反性修改。

八、姐成本合同的文件包括 :

(一 )合同寺用条款 ;

(二 )中林通知事 ;

(二 )乙方的中林一覧表及中林IFA倫 明劉表 ;

上述合同文件内容互カネト充,如有不明晩,由 甲方負責解経。
l

噸 電

九、合同各案

本合同一 ,中 文事
=c甲

方二倫、 /_方 、捐伝代理机杓、政府采噛

管理部 靖各扶一分。

フο〆ノ 年1  ご 月‐ 日

乙方 :

法定 (或授枚)代表人 :

升戸行 :

敗 号:

νl%

14018801040004997

年_生_月上 日

招林代理机杓声明:本合同林的径海南民益招投林有限公司依法定程序采

賄,合同主要条款内容与招投林文件的内容一致。

招林代

姪亦人

ンο18

E[9, ul(w)

中春ニキキ
疎政招投林 (2018)2551号

南…昌尚照首ズ有 I民公■1_

新教学楼培ンl没施浚各禾胸項口…型呻1マ018三〇30(A色 )… (項 目仝

称),本項目千2o18年o5月 17日 14140在誨南雀人民政府政条服条中ゃ

逃行了_公オ招棒ュ…己按照招棒文件油定的I林ヵ)法を有夫法机要求完

成五汗杯工作た,汗林工作予2018三Q5=17已 姪結末,姪汗林委員会汗

定、媒体公示坪常錯果井扱主管部日各案,碗定貴単位力中林人。中

林介格 (人 民誦):(大写)壼僧万零捌任元整, loo.8万元, 工

期:合同益煎班郵o人 内。項目久責人: 李伸, 注妍江号:

400025198407142414,_服 条灰量要求符全合格杯准.…

清貴単位在牧rll本通知ギ后 3o天 内,与招林人咲系力、理合同答

2ο 18年 生:月 2笠 日

法定代表人 : 蓋章 )

22 日2al′

机杓:(監章 ) 海南省公共資源交易服券中ノむ

″″年上_月 二肇曰

http:/1218.77 .l83.48thtms/t-award-notification-new-print!view.do?SID:ff8080816363.. " 2OlBl5/22

Vヽ

´
一

′

法定代表人:`班ユ以
y警

警丁

ナ饒